Botucatu, 26 de seternbro de 2014.

A. Ilustríssima Vereadora,

Roseli Ielo

REF: DO REQUERIMENTO 834 de 08/09/2014

Em resposta ao requerimento n° 834 informamos que a SEMUTRAN está com
projeto para a instalação de um semáforo na região da Av. Vital Brasil na
expectativa da diminuição da velocidade no local e. na confluência dos Postos
Aparecida o desejo desta secretaria é colocar um dispositivo de segurança
(segregador) que terá a finalidade de permitir as conversões a esquerda e, garantir
a segurança dos pedestres e veículos.

Atenciosamente,

Vice'nte Silvio Ferr do
Secretário de Mobilida r ana